

## J-T Invest ApS

Sydkærsvej 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 03 66 53

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Tina Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J-T Invest ApS  
Sydkærsvej 93  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38 03 66 53  
Stiftet: 16. september 2016  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Tina Madsen, Direktør  
Johnny Ærenlund, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

HV Låseteknik ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.125 mod -3.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275.205 mod 330.695 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	270.000	352.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.291	7.512
Andre finansielle indtægter	9.706	10.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-30.600
Øvrige finansielle omkostninger	-2.130	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>279.742</b>	<b>336.187</b>
1 Skat af årets resultat	-4.537	-5.492
<b>Årets resultat</b>	<b>275.205</b>	<b>330.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	75.205	130.695
<b>Disponeret i alt</b>	<b>275.205</b>	<b>330.695</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	878.400	878.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>878.400</u>	<u>878.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>878.400</u></b>	<b><u>878.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.227	0
	Tilgodehavende selskabsskat	46.650	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.216	103.950
	Andre tilgodehavender	<u>239.706</u>	<u>260.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>453.799</u>	<u>363.950</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.093</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>461.892</u></b>	<b><u>363.950</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.340.292</u></b>	<b><u>1.242.350</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	913.231	838.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.163.231</b>	<b>1.088.027</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	91.515
Selskabsskat	0	45.096
Anden gæld	177.061	17.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.061	154.323
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>177.061</b>	<b>154.323</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.340.292</b>	<b>1.242.350</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	707.332	200.000	957.332
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.695	200.000	330.695
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	838.027	200.000	1.088.027
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.204	200.000	275.204
	<b>50.000</b>	<b>913.231</b>	<b>200.000</b>	<b>1.163.231</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	2.134	3.146	
Regulering af tidligere års skat	2.403	2.346	
	<b>4.537</b>	<b>5.492</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2021	909.000	1.006.600	
Afgang i årets løb	-30.600	-97.600	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>878.400</b>	<b>909.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2021	-30.600	0	
Årets nedskrivninger	0	-30.600	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	30.600	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-30.600</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>878.400</b>	<b>878.400</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
HV Låseteknik ApS, København	90 %	1.421.463	70.398
		<b>1.421.463</b>	<b>70.398</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.